[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От      17.05.2016        № 653
3

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории городского округа Отрадный Самарской области на 2016-2018 годы»
С целью повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории городского округа Отрадный Самарской области на 2016-2018 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 11.08.2015 №1240, следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы в раздел «Объемы и источники финансирования» внести следующие изменения:

1.1.1. В первом абзаце сумму «28875,0 тыс.руб.» заменить суммой            «28865,0 тыс.руб.».
1.1.2. В третьем абзаце сумму «8645 тыс.руб.» заменить суммой «8635 тыс.руб.».
2. В раздел 5 Программы «Потребность в финансовых ресурсах и возможные источники их обеспечения» внести следующие изменения:
2.1. В первом абзаце сумму «28875,0 тыс.руб.» заменить суммой «28865,0 тыс.руб».

2.1.1. В абзаце втором сумму «8645 тыс.руб.» заменить суммой «8635 тыс.руб.».

3. В Приложение 1 к Программе внести следующие изменения:

3.1. Раздел «Обоснование ресурсов, необходимых для реализации Программы» дополнить строками 3.1., 3.2. следующего содержания:
	3.1
	Обустройство пешеходных переходов на территории г.о.Отрадный Самарской области
	Бюджет городского округа
	58
	0
	0
	58
	Управление ЖКХ и ОН городского округа
	Управление ЖКХ и ОН городского округа

	3.2
	Расчет плановой стоимости перевозки одного пассажира городским транспортом
	Бюджет городского округа
	95
	0
	0
	95
	Управление ЖКХ и ОН городского округа
	Управление ЖКХ и ОН городского округа

3.2. В разделе «Обоснование ресурсов, необходимых для реализации Программы» строки 1.4., 2.1., 2.8. и строку «Всего» изложить в новой редакции:
	1.4.
	Создание тематических телепередач по пропаганде культуры поведения участников дорожного движения разных возрастных категорий

размещение материалов в средствах массовой информации
	Бюджет городского округа
	0
	10
	10
	20
	Управление по социальной политике Администрации городского округа Отрадный, ОВД по

г. Отрадному,

средства массовой информации
	Управление по социальной политике Администрации городского округа Отрадный самарской области

	2.1
	Нанесение линий дорожной разметки
	Бюджет городского округа
	835
	1685
	1685
	4205
	Управление ЖКХ и ОН городского округа
	Управление ЖКХ и ОН городского округа

	2.8.
	Установка, замена, капитальный ремонт и благоустройство площадок остановочных комплексов на территории города
	Бюджет городского округа
	142
	200
	200
	542
	Управление ЖКХ и ОН городского округа
	Управление ЖКХ и ОН городского округа

	ВСЕГО:
	Бюджет городского округа
	8635
	10110
	10120
	28865
	-
	-

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	-
	-

3.3. В разделе «Распределение средств бюджета городского округа, выделяемых на реализацию программы (тыс. руб.)» в столбце «2016 год» строки «Управление по социальной политике Администрации городского округа Отрадный» цифры «30» заменить цифрами «20».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава городского округа Отрадный
            Самарской области                                                                          А.В.Бугаков
[image: image1.png]